Mehmet Keskin, Çağrı Yayınları,

İstanbul, 2000.
10 Hasan Aydın, Ibn Kalanisî, Hayatı ve Eserleri “Zeylü Tarihî Dımaşk” Tercümesi (s. 142-549),

MÜTAE, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), İstanbul 2016.
11 el-Azîmî, Azîmî Tarihi Selçuklular Dönemiyle İlgili Bölümler (H.430-538=1038/39-1143/44), çev.

Ali Sevim, 2. Baskı, TTK, Ankara 2006.
12 Kemalüddin İbnü’l-Adim, Zübdetü’l-Haleb Min Tarihi Haleb’de Selçuklular (H.447-521=1055-1127),

çev. Ali Sevim, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara, 2014.